

---

## Pachet papetarie.

I.D.: 42228993

---

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 790,85 RON - 790,85 RON

---

Descriere: Pachet papetarie. Rola pret 26x16 1000buc 20 3.84 76.8 2 Tus stampila 30ml 10 2.12 21.2 3 Capse #24/6 1000/cutie Forster 30 1.05 31.5 4 Hartie copiator A4 500 coli/top 40 11.70 468 5 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 15 1.42 21.3 6 Pix unica folosinta Forster 200 0.38 76 7 Plic C5 alb siliconic 500 buc/cutie 1 96.05 96.05 Total fara TVA = 790.85 lei

---